
COLAS
2024101 91G/CCZ

PLNÁ MOC

Společnost
COLAS CZ,
Ičo: 261 77 005

se sídlem Rubeš ka 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Mě stský m soudem v Praze

oddíl B, vlož ka Č . 6556
(dále jen „ Společnosť)

kterou zastupují

tímto udě luje

plnou moc

Zamě stnanci Společnosti —

datum narozeni:
bytem:

(dále jen Zmocně nec‘)

k řízení regionu Vysočina. Zmocně nec je oprávně n Č init za Společnost pouze právní jednání níž e
specifikované, k nimž při řízení organizační jednotky obvykle dochází.

Zmocně nec je oprávně n:

a) jednat za Společnost s třetími stranami v obchodních zálež itostech v rámci předmě tu
podnikání Společnosti, tý kajících se Zmocně ncem řízené organizační jednotky a v souladu
s touto plnou mocí;

b) účastnit se soutě ž í, kde smluvní stranou zakázky je subjekt státního nebo veřejného sektoru,
zejména předkládat a podepisovat nabídky, podepisovat smlouvy vyjma smluv o společnosti
uzavíraný ch s třetími osobami za účelem podání společné nabídky, korespondenci a
dokumenty, vztahující se k vý š e zmíně néČ innosti, a to do vý š e 10 mil. Kč bez DPH; limit se
rozumí pro jeden obchodní případ;

c) podepisovat subdodavatelskésmlouvy k realizaci zakázek dle písm. b) až do vý š e 0,5 mil. Kč
bez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní případ;

d) podepisovat smlouvy, jejichž předmě tem je dodávka stavebních prací nebo materiálu a jejichž
smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do vý š e 0,5 mil. Kč bez DPH; limit se
rozumí pro jeden obchodní případ;

e) objednávat a nakupovat materiál, vybavení a služ by nezbytné pro činnost organizační
jednotky do vý š e 500 tis. Kč bez DPH; Zmocně nec vš ak není oprávně n k pořizování investic;

f) řídit, organizovat a kontrolovat činnost řízené Společnosti včetně kontroly dodrž ování zásad a
předpisů ochrany ž ivotního prostředí a bezpečnosti práce;

g) zastupovat Společnost ve správních řízeních podle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon,
ve zně ní pozdě jš ích předpisů, a dále ve správních řízeních podle zák. č. 13/1997 Sb., O
pozemnich komunikacích, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, zák. Č . 361/2000 Sb., o provozu na
pozemních komunikacích, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, a vyhláš ky Č . 104/1 997 Sb. ve zně ní
pozdě jš ích předpisů, pokud se tato správní řízení tý kají Společnosti a udě lit plnou moc
k jednání za Společnost zamě stnanci Společnosti ve vě ci tý kající se případů uvedený ch pod
písm. g) této plnémoci, tedy k zastupováni ve správních řízeních;

COLAS CZ, a.s.

Generální ředitelství Praha
Rubeš ka 215/1, 19000 Praha 9
Tel.: +420 286 003 511— Fax: +420 286 003 520— www.colas.cz
Zaps. v obchodním rejstříku u Mě stského soudu v Praze, oddíl B, vlož ka 6556
www.coias.cz



COLAS
2024/01 9IGICCZ

h) zastupovat Společnost při uplatň ování nároků na náhradu Š kody v trestním či správním řízení
(vyjma zastupování před přísluš ný m soudem), pokud se tato správní řízení tý kají
Zmocně ncem řízené organizační jednotky, tj. regionu Vysočina, a celková vý š e š kody
nepřesahuje částku 15 000,- Kč.

Tato plnámoc je platnádo 31 .12.2024

V Praze dne 15.12.2023

COLAS CZ, a.s.

Zmocně ní v celém rozsahu přijímám.

V Praze dne 1.5. .12.,. 2023

COLAS CZ,
Generální ředitelství Praha
Rubeš ka 215/1, 19000 Praha 9
Tel.: +420 286 003 511— Fax: +420 286 003 520— www.colas.cz
Zaps. v obchodním rejstříku u Mě stského soudu v Praze, oddíl 8, vlož ka 6556
WWw.colas.cz

COLAStŽ , a.s.



Dolož ka z konverze dokumentu do elektronicképodoby - na ž ádost

Dokument 161589393-464252-231215082811.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadový m Č íslem 161589393-464252-231215082811. Vzniklý dokument obsahem odpovídávstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na vý stup.

Konverzi provedl subjekt: PavlincováJana - notářka, iČ : 25802615

Pracoviš tě : JUDr. PavliicováJana - notářka

Datum vyhotovení: 15.12.2023

Jméno a příjmení osoby, kterákonverzi provedia: Karolína Holcová

K:nrzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsaž ený ch v dokumentu a
jejich soulad správními ptedpisy. Kontrolu dolož ky lze provést v centrální evidenci dolož ek

161589393-464252-231215082811


